
UCHWAŁA NR XXVI/603/20 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla 
obszaru w rejonie Alei Górnośląskiej i Parku im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w 
rejonie Alei Górnośląskiej i Parku im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/1079/14 Rady Miasta Katowice z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 
rejonie ulic T.Kościuszki, Astrów i Wita Stwosza w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

Id: EE380C7D-825F-43B9-BF7C-4D9DCAB79019. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/603/20 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Id: EE380C7D-825F-43B9-BF7C-4D9DCAB79019. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

